[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО,  ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                             г. Оренбург
14.08.2020    №  199-пр

  О внесении изменений

  в приказ от 30.08.2019 № 133-пр
Внести в приказ от 30.08.2019 № 133-пр «Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте министерства» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «на официальном сайте министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области в сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. В пункте 2 слова «управления правового и кадрового обеспечения» заменить словами «управления правового, кадрового обеспечения и противодействия коррупции».

3. Изложить приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Правительства

Оренбургской области – министр
                                                 А.В.Полухин
Приложение к приказу

от 14.08.2020 № 199-пр
Перечень должностей,

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера членов их семей
 на официальном сайте министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области
 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
          1. Заместитель председателя Правительства Оренбургской области – министр строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области.

          2. Первый заместитель министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области.

          3. Заместитель министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области (3 штатные единицы).
          4. Директор государственного учреждения «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области».

          5. Директор государственного бюджетного учреждения «Управление капитального строительства Оренбургской области».

          6. Руководитель государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Оренбургской области».